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ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του  Πρακτικού  1/2020  τακτικής συνεδρίασης  του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

----------------------------------------- 
Αριθ. Απόφασης  4/2020 

--------- --------------------------------- 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση μετακίνησης στο εξωτερικό εκπροσώπων της Π.Α.Μ.Θ. για υπηρεσιακούς λόγους  
 
   Στην Κομοτηνή σήμερα 28 Ιανουαρίου 2020 ημέρα Τρίτη και ώρα 18.00, στην αίθουσα συνεδριάσεων 
«ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, συνήλθε σε δημόσια τακτική 
συνεδρίαση το Περιφερειακό Συμβούλιο Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από την Δ.Δ οικ. 
285/22-1–2020 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του κ. Χρήστου Παπαθεοδώρου, η οποία 
επιδόθηκε στον Περιφερειάρχη κ. Χρήστο Μέτιο,  και σε κάθε Περιφερειακό Σύμβουλο, σύμφωνα με το 
άρθρο 167 του N.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

               ΠΑΡΟΝΤΕΣ : 
               O Περιφερειάρχης  Α.Μ.Θ  κ. Μέτιος  Χρήστος  
 

  

                 Ο  Πρόεδρος του Π.Σ. κ.  Παπαθεοδώρου  Χρήστος   
                 Ο  Αντιπρόεδρος  του Π.Σ. κ.  Ιωσηφίδης  Αλέξανδρος,   
                 Ο Γραμματέας του Π.Σ  κ. Λυμπεράκης Δημήτριος        

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

    1. Πέτροβιτσ  Δημήτριος    24. Πατακάκης Ανάργυρος 
    2. Τσαλικίδης  Νικόλαος       25. Ιμάμογλου Τζιχάν 
    3. Παπαδόπουλος  Γεώργιος                            26. Καζάκου – Βρούζου Τριανταφυλλιά 
    4. Ευφραιμίδης Νικόλαος                                 27. Βουρβουκέλης Οδυσσέας                            
    5. Τσώνης Αθανάσιος                                       28. Χατζηγκενέ  Ιρφάν      
    6. Παπαεμμανουήλ  Γρηγόριος                      29. Κατσιμίγας Κωνσταντίνος 
    7. Κουρτίδης  Κωνσταντίνος                           30. Χατζηπέμου Χρήστος 
    8. Μουλταζά  Ταρκάν Μουλταζά                  31. Μαχμούτ Σερκάν 
    9. Αντωνιάδης Κωνσταντίνος                         32. Κουράκ Ριτβάν 
  10. Ιμπράμ  Αχμέτ                                               33. Αργυρίου Νικόλαος 
  11. Βενετίδης Κωνσταντίνος                             34. Σιμιτσής   Κωνσταντίνος 
  12. Γαλανόπουλος Δημήτριος   35. Γρανάς  Αρχέλαος 
  13. Δελησταμάτης Βασίλειος                           36. Ζιμπίδης Γεώργιος   
  14. Πολίτης Αλέξιος                                           37. Ζαμπουνίδης Ιωάννης 
  15. Ναλμπάντης  Κωνσταντίνος                      38. Δόντσος Δημήτριος 
  16. Τοψίδης Χριστόδουλος            39. Παπατολίδης Δημήτρης   
  17. Μαρκόπουλος  Θεόδωρος                        40. Στεφανίδης Ιωάννης 
  18. Βαβίας Σταύρος                                           41. Συμεωνίδης  Θεόδωρος   
  19. Αμοιρίδης Μιχαήλ                                      42. Ναθαναηλίδης Αναστάσιος       
  20. Βουλγαρίδης  Νικόλαος                             43.  Βέργας  Γεώργιος                       
  21. Εξακουστός  Κωνσταντίνος     44.  Περεντίδης Θεόδωρος 

  22 Μωυσιάδης  Αριστείδης                                45.  Καραγιώργης  Ανδρέας 
  23. Ταπατζάς Εμμανουήλ                                    
            ΑΠΟΝΤΕΣ:        

ΤΑ  ΜΕΛΗ 
1. Γαλάνης Βασίλειος  
2. Γάκης  Χρήστος 
3. Πολυμέρου Μαρία 
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    Παραβρέθηκε στη συνεδρίαση η Εκτελεστική Γραμματέας της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας  
και Θράκης κα Ζωή  Κοσμίδου.      
    Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας  και 
Θράκης κα  Παρασκευή Διαμαντοπούλου. 
     Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο 51 μελών ήταν παρόντα 45  μέλη, άρχισε η συζήτηση 
των  θεμάτων  της ημερήσιας διάταξης. 
Προσήλθαν στην συνεδρίαση οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι κ.κ. Πολίτης Αλέξιος, Βαβίας Σταύρος και 
Βέργας Γεώργιος. 
Αποχώρησε οριστικά από την συνεδρίαση του Περιφερειακού Συμβουλίου μετά την συζήτηση των 
επερωτήσεων  ο Περιφερειακός Σύμβουλος κ. Στεφανίδης Ιωάννης. 
Κατά την διάρκεια της συζήτησης του δεύτερου θέματος αποχώρησαν οριστικά από την συνεδρίαση οι 
Περιφερειακοί Σύμβουλοι κ.κ. Βαβίας Σταύρος, Μωυσιάδης  Αριστείδης, Βέργας Γεώργιος.  
   Εισηγούμενη το τρίτο θέμα της ημερήσιας διάταξης η Εκτελεστική Γραμματέας Κοσμίδου Ζωή  έθεσε 
υπόψη των μελών του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης το αριθμ. πρωτ:  
οικ.100 /15-1-2020 έγγραφο το οποίο αναφέρει  τα εξής : 
Το έτος 2020 προβλέπεται, η πραγματοποίηση επαφών και εκδηλώσεων προβολής και παρουσίασης 
της Περιφέρειας και των προϊόντων της, η συμμετοχή σε εκθέσεις τουρισμού και αγροδιατροφικών 
προϊόντων, διεκπεραίωση ευρωπαϊκών προγραμμάτων, συμμετοχή μας στο δίκτυα συνεργασίας όπως 
π.χ. το δίκτυο περιφερειών CPMR, συμμετοχή σε όργανα και εκδηλώσεις της Ευρωπαϊκής Ένωσης, 
διεθνείς σχέσεις και επαφές σε χώρες εντός και εκτός της Ευρωπαϊκής Ένωσης. Για τους παραπάνω 
υπηρεσιακούς λόγους είναι απαραίτητο τόσο αιρετοί όσο και τα στελέχη της ΠΑΜΘ να μετακινηθούν.  

     Για λόγους οικονομίας χρόνου και ελάφρυνσης του Περιφερειακού Συμβουλίου προτείνεται: 

Α) Το Περιφερειακό Συμβούλιο να εγκρίνει για το 2020 και για τους ως άνω υπηρεσιακούς λόγους, 
συνολικά την μετακίνηση εντός και εκτός χωρών της Ευρωπαϊκής Ένωσης των:  

ΑΙΡΕΤΟΙ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1.  Μέτιος Χρήστος Περιφερειάρχης 

2.  Παπαθεοδώρου Χρήστος Πρόεδρος Περιφ. Συμβουλίου 

3.  Πέτροβιτς Δημήτριος Αντιπεριφερειάρχης Έβρου 

4.  Τσαλικίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ροδόπης 

5.  Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης 

6.  Αντωνιάδης Κωνσταντίνος Αντιπεριφερειάρχης Καβάλας 

7.  Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας 

8.  Βενετίδης Κωνσταντίνος Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης 

9.  Τσώνης Αθανάσιος Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης 

10.  Αχμέτ Ιμπράμ Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης 

11.  Γαλανόπουλος Δημήτριος Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης 

12.  Σημιτσής Κωνσταντίνος Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης 

13.  Ζιμπίδης Γεώργιος Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης 

14.  Πολίτης Αλέξιος Εντεταλμένος Σύμβουλος 
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15.  Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος Εντεταλμένος Σύμβουλος 

16.  Καραγιώργης Ανδρέας Εντεταλμένος Σύμβουλος 

17.  Κουρτίδης Κωνσταντίνος Εντεταλμένος Σύμβουλος 

18.  Μουλταζά Ταρκάν Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

19.  Ναλμπάντης Κωνσταντίνος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

20.  Γαλάνης Βασίλειος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

21.  Δελησταμάτης Βασίλειος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

22.  Πολυμέρου Μαρία Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

23.  Μωϊσιάδης Αριστείδης Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

24.  Πατακάκης Ανάργυρος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

25.  Αμοιρίδης Μιχαήλ Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

26.  Βουρβουκέλης Οδυσσέας Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

27.  Χατζηγκενέ Ιρφάν Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

28.  Ταπατζάς Εμμανουήλ Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

29.  Ιμάμογλου Τζιχάν Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

30.  Καζάκου Βρούζου Φελίνα Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

31.  Μαρκόπουλος Θεόδωρος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

32.  Γάκης Χρήστος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

33.  Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

34.  Τοψίδης Χριστόδουλος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

35.  Βαβίας Σταύρος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

36.  Βουλγαρίδης Νικόλαος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

37.  Εξακουστός Κωνσταντίνος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

38.  Μεχμούτ Σερκάν Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

39.  Κουράκ Ριτβάν Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

40.  Κατσιμίγας Κωνσταντίνος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

41.  Χατζηπέμου Χρήστος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

42.  Λυμπεράκης Δημήτριος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

43.  Αργυρίου Νικόλαος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

44.  Δόντσος Δημήτριος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 
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45.  Γρανάς Αρχέλαος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

46.  Ζαμπουνίδης Ιωάννης Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

47.  Στεφανίδης Ιωάννης Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

48.  Συμεωνίδης Θεόδωρος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

49.  Παπατολίδης Δημήτριος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

50.  Βέργας Γεώργιος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

51.  Ναθαναηλίδης Αναστάσιος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

52.  Περεντίδης Θεόδωρος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

53.  Καραγιώργης Ανδρέας Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

 ΜΕΤΑΚΛΗΤΟΙ – ΕΙΔΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΙΔΙΟΤΗΤΑ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

1.  Κοσμίδου Ζωή  Εκτελεστική Γραμματέας 

2.  Πνευματικάκης Βασίλειος Σύμβουλος Περιφερειάρχη 

3.  Κουτσογιάννη Ιωάννα Σύμβουλος Περιφερειάρχη 

4.  Ποζατζίδης Βασίλειος Σύμβουλος Περιφερειάρχη 

5.  Καλύβα Παναγιώτα Σύμβουλος Αντιπ. Ροδόπης 

6.  Μαργαρίτης Θωμάς Σύμβουλος Αντιπ. Δράμας 

7.  Γιαλαμά Κυριακή Σύμβουλος Αντιπ. Έβρου 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΠΑΜΘ & ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

8.  Καλούδης Κωνσταντίνος Προϊστ. Γεν. Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγρ. 
Περιβάλλοντος & Υποδομών  

9.  Γκαράνης Αριστοτέλης Προϊστ. Γεν. Δ/νσης  Εσωτερικής 
Λειτουργίας 

10.  Κασάπη Αναστασία Προϊστ. Γεν.  Περ. Δ/νσης Ανάπτυξης 

11.  Τσακίρης  Γεώργιος Προϊστ. Γεν. Περ. Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

12.  Γεωργίου Λουκάς Προϊστ. Γεν. Δ/νσης Δημόσιας Υγείας & 
Κοιν. Μέριμνας 

13.  Μιτούδης Παναγιώτης Προϊστ. Γεν. Δ/νσης Μεταφορών και 
Επικοινωνιών 

14.  Παράσχου Αναστάσιος Δ/ντης Γραφείου Περιφερειάρχη 

15.  Εξακοΐδου Ευγενία Γραφείο Τύπου & Δημοσίων Σχέσεων 

16.  Χριστακοπούλου Χρυσούλα Γραφείο Περιφερειάρχη 
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17.  Μαρούση Δέσποινα Δ/νση Εξυπηρέτησης του Πολίτη 

18.  Καμπάνταη Δουκένη Δ/νση Εξυπηρέτησης του Πολίτη 

19.  Κατσαρίδης Αντώνιος Οδηγός 

20.  Χριστοδουλάκης Αθανάσιος Οδηγός 

21.  Γιοβανούδη Θεοδώρα Γραφείο Αντιπ. Ροδόπης 

22.  Κιατίπης Χρήστος Γραφείο Αντιπ. Ροδόπης 

23.           Εξάρχου Τρύφωνας Προϊστ. Δ/νσης Οικονομικού 

24.  Αντωνιάδης Άγγελος Δ/νση Οικονομικού 

25.  Αρμεντζίδης Χαράλαμπος Δ/νση Οικονομικού 

26.  Παπαχρήστου Κωνσταντίνα Δ/νση Οικονομικού 

27.  Σάββας Νικόλαος Δ/νση Οικονομικού 

28.  Νικολαΐδου Μαρία Δ/νση Οικονομικού 

29.  Τσολάκη Άρτεμις  Δ/νση Οικονομικού 

30.  Νταντή Φωτεινή Περιφερειακό Συμβούλιο 

31.  Χουρίδου Παρασκευή Δ/νση Αναπτυξιακού Προγρ. 
Περιβάλλοντος & Υποδομών 

32.  Σγούρος Γεώργιος Δ/νση Αναπτυξιακού Προγρ. 
Περιβάλλοντος & Υποδομών 

33.  Δρίνη Αννίτα Δ/νση Αναπτυξιακού Προγρ. 
Περιβάλλοντος & Υποδομών 

34.  Δελίδης Παντελής Δ/νση Ανάπτυξης 

35.  Κοροβέση Αντωνία Δ/νση Ανάπτυξης 

36.  Φιλίππου Γεωργία Δ/νση Ανάπτυξης 

37.  Βουλτσιάδου Ελένη Δ/νση Ανάπτυξης 

38.  Μπέλλος Κωνσταντίνος Δ/νση Ανάπτυξης 

39.  Νικολαΐδου Αικατερίνη Δ/νση Δημ. Υγείας & Κοιν. Μέριμνας 

40.  Σεβδυνίδου Μαρία Δ/νση Δημ. Υγείας & Κοιν. Μέριμνας 

41.  Νικηφορίδου Αναστασία Δ/νση Δημ. Υγείας & Κοιν. Μέριμνας 

42.  Κούσανδας Παναγιώτης Δ/νση Δημ. Υγείας & Κοιν. Μέριμνας 

43.  Ανδρώνης Κωνσταντίνος Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 

44.  Πανέρης Λάμπρος Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 

45.  Αμαξόπουλος Ιωάννης Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 
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46.  Κολάτσος Νικόλαος Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

47.  Χατζοπούλου Αικατερίνη Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

48.  Κοκκινάκη Γεωργία Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

49.  Τσεπελίδου Ελένη Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

50.  Μπατζάκη Σουλτάνα Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

51.  Σαχπατζίδης Αχιλλέας Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

52.  Φωτεινιάς Νικόλαος Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

53.  Κυρκούδης Ιωάννης Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

54.  Χαμητίδου  Μαρία Δ/νση Τεχνικών Έργων 

55.  Χουβαρδάς Κωνσταντίνος Δ/νση Πολιτικής Προστασίας 

56.  Παπαλεξίου Δημήτριος Δ/νση Πολιτικής Προστασίας 

57.  Ναλμπάντης Αθανάσιος  Δ/νση Πολιτικής Προστασίας 

ΠΕ Καβάλας 

58.  Χαραλαμπάκης Ελευθέριος Δ/νση Ανάπτυξης 

59.  Τεκτονίδου Αθανασία Δ/νση Ανάπτυξης 

60.  Δαλάκα Μαρία Δ/νση Ανάπτυξης 

61.  Διονυσάτου Ασπασία Δ/νση Ανάπτυξης 

62.  Κοχλιαρίδου Φιλιππία Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού 

63.  Φαρίνα Σουλτάνα Δ/νση Δημ. Υγείας & Κοιν. Μέριμνας 

64.  Αϊναλίδου Ευθαλία Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

65.  Αραμπατζή Χάρις Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

66.  Βαλσαμίδης Νικόλαος Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

67.  Βλαχοπούλου Αγλαΐα Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

68.  Δαλκίτση Ιωάννα Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

69.  Καραγεώργου Αλεξάνδρα Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

70.  Καστανάς Λεωνίδας Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

71.  Κούλαλη Αθανασία Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

72.  Κουλούρης Ιορδάνης Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

73.  Κουρουξού Μαρία Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

74.  Σεργιάννη Χρυσάνθη Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 
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ΠΕ Δράμας 

75.  Τσιόγκα Αικατερίνη Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 

76.  Γιαβάνογλου Παναγιώτης Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού 

77.  Σαρίγκολη Ιωάννα Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

78.  Κυπριτζή Δήμητρα Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

79.  Σμολοκτού Ελένη Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

80.  Δεμερτζή Πασχαλίνα Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

81.  Τσακιρίδου Σοφία Δ/νση Δημ. Υγείας & Κοιν. Μέριμνας 

82.  Κυριακίδου Πολυξένη Δ/νση Δημ. Υγείας & Κοιν. Μέριμνας 

83.  Θεοδωρίδου Ελισάβετ Δ/νση Ανάπτυξης 

84.  Σωφρονιάδης Χαράλαμπος Δ/νση Ανάπτυξης 

85.  Κωνσταντινίδου Παρθένα Δ/νση Ανάπτυξης 

86.  Ασανίνα Ευθαλία  Δ/νση Ανάπτυξης  

87.  Βόγια Μαρία Δνση Τεχνικών Έργων  

88.  Τάσσου Μαρία Δνση Διοικητικού - Οικονομικού  

ΠΕ Έβρου 

89.  Ζαφειριάδου Δήμητρα Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 

90.  Κανίδου Ελένη Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 

91.  Μελισσανίδου Σοφία Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 

92.  Αρίκας Νικόλαος Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 

93.  Λασκαρίδης Χρήστος Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού 

94.  Κουρτίδου Σταυρούλα Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού 

95.  Παναγόπουλος Γεώργιος Δ/νση Ανάπτυξης 

96.  Ελπινίκη Τσόγκα Δ/νση Ανάπτυξης 

97.  Ξανθόπουλος Απόστολος Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

98.  Καμπαρμούση Μαρία Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

99.  Πλευράκη Ευαγγελία Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

100.  Τοπκαρίδου Μαρία Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

101.  Τσιτλαΐδης Γεώργιος Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

102.  Καρύδης Δωρόθεος Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 
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103.  Παπαλαμπίδης Δημήτριος Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

104.  Λιαχούδη Ευδοκία Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

105.  Χαντζή Σταυρούλα Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

ΠΕ Ξάνθης 

106.  Μπογιατζής  Οδυσσέας Δ/νση Ανάπτυξης 

107.  Βασιλειάδης Ιωάννης Δ/νση Ανάπτυξης 

108.  Βρυώνη Παναγιώτα Δ/νση Ανάπτυξης 

109.  Τσιλιγγίρης Ιωάννης Οδηγός 

110.  Κοντόπουλος Φώτιος Τμήμα Πληροφορικής 

111.  Τσούργιανης Λάμπρος Δ/νση Δημ. Υγείας & Κοιν. Μέριμνας 

112.  Χριστοφόρου Κερατσούδα Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού 

113.  Καλτιμπάνη Ελευθερία Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού 

114.  Ζυρινίδου Στυλιανή Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού 

115.  Κιουπτσής Μιχαήλ Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού 

116.  Κωστοπούλου Χρυσούλα Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού 

117.  Χατζή Φατμά Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού 

118.  Σταυρίδου Μαριάνθη Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού 

119.  Κατσαρός Αθανάσιος Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 

120.  Γαλανόπουλος Γεώργιος Οδηγός 

121.  Καμαριανάκης Ανδρέας Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

122.  Πεχλιβάνης Αθανάσιος Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

123.  Τσιάνης Δημήτρης Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

124.  Ευστρατίου Χαράλαμπος Δ/νση Συγκοινωνιών  

  Β) Για τους περιλαμβανόμενους στον παραπάνω πίνακα, αιρετούς και υπάλληλους της ΠΑΜΘ 
και για τους προαναφερόμενους υπηρεσιακούς λόγους, με απόφαση Περιφερειάρχη ή της Εκτελεστικής 
Γραμματέως στην οποία έχουν εκχωρηθεί οι αντίστοιχες αρμοδιότητες, θα εγκρίνεται ανά περίπτωση με 
βάση την παρούσα απόφαση.  Σε έκτακτες περιπτώσεις δύναται να μετακινηθούν αιρετοί και 
υπάλληλοι που δεν συμπεριλαμβάνονται στον ανωτέρω πίνακα με απόφαση της Εκτελεστικής 
Γραμματέως. 

Είναι δεδομένο ότι δεν πρόκειται να απαιτηθεί η μετακίνηση εκτός της χώρας για το σύνολο των ως 
άνω, είναι άλλωστε επιλογή της διοίκησης οι μετακινήσεις στο εξωτερικό να γίνονται με γνώμονα το 
περιορισμένο κόστος και την απολύτως απαραίτητη για κάθε σκοπό εκπροσώπηση, στα πλαίσια της 
γενικότερης οικονομικής κατάστασης. 
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     Το Περιφερειακό Συμβούλιο Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση 
έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 163 του N. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
     Εγκρίνει την μετακίνηση στο εσωτερικό και το εξωτερικό εκπροσώπων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης για το έτος 2020 ως εξής: 

ΑΙΡΕΤΟΙ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 Μέτιος Χρήστος Περιφερειάρχης 

2 Παπαθεοδώρου Χρήστος Πρόεδρος Περιφ. Συμβουλίου 

3 Πέτροβιτς Δημήτριος Αντιπεριφερειάρχης Έβρου 

4 Τσαλικίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ροδόπης 

5 Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης 

6 Αντωνιάδης Κωνσταντίνος Αντιπεριφερειάρχης Καβάλας 

7 Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας 

8 Βενετίδης Κωνσταντίνος Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης 

9 Τσώνης Αθανάσιος Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης 

10 Αχμέτ Ιμπράμ Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης 

11 Γαλανόπουλος Δημήτριος Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης 

12 Σημιτσής Κωνσταντίνος Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης 

13 Ζιμπίδης Γεώργιος Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης 

14 Πολίτης Αλέξιος Εντεταλμένος Σύμβουλος 

15 Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος Εντεταλμένος Σύμβουλος 

16 Καραγιώργης Ανδρέας Εντεταλμένος Σύμβουλος 

17 Κουρτίδης Κωνσταντίνος Εντεταλμένος Σύμβουλος 

18 Μουλταζά Ταρκάν Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

19 Ναλμπάντης Κωνσταντίνος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

20 Γαλάνης Βασίλειος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

21 Δελησταμάτης Βασίλειος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

22 Πολυμέρου Μαρία Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

23 Μωυσιάδης Αριστείδης Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

24 Πατακάκης Ανάργυρος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 
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25 Αμοιρίδης Μιχαήλ Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

26 Βουρβουκέλης Οδυσσέας Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

27 Χατζηγκενέ Ιρφάν Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

28 Ταπατζάς Εμμανουήλ Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

29 Ιμάμογλου Τζιχάν Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

30 Καζάκου Βρούζου Φελίνα Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

31 Μαρκόπουλος Θεόδωρος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

32 Γάκης Χρήστος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

33 Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

34 Τοψίδης Χριστόδουλος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

35 Βαβίας Σταύρος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

36 Βουλγαρίδης Νικόλαος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

37 Μεχμούτ Σερκάν Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

38 Κουράκ Ριτβάν Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

39 Κατσιμίγας Κωνσταντίνος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

40 Χατζηπέμου Χρήστος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

41 Λυμπεράκης Δημήτριος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

42 Αργυρίου Νικόλαος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

43 Δόντσος Δημήτριος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

44 Γρανάς Αρχέλαος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

45 Ζαμπουνίδης Ιωάννης Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

46 Στεφανίδης Ιωάννης Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

47 Συμεωνίδης Θεόδωρος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

48 Παπατολίδης Δημήτριος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

49 Βέργας Γεώργιος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

50 Ναθαναηλίδης Αναστάσιος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

51 Περεντίδης Θεόδωρος Μέλος Περιφερειακού Συμβουλίου 

 ΜΕΤΑΚΛΗΤΟΙ – ΕΙΔΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΙΔΙΟΤΗΤΑ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

1 Κοσμίδου Ζωή  Εκτελεστική Γραμματέας 
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2 Πνευματικάκης Βασίλειος Σύμβουλος Περιφερειάρχη 

3 Κουτσογιάννη Ιωάννα Σύμβουλος Περιφερειάρχη 

4 Ποζατζίδης Βασίλειος Σύμβουλος Περιφερειάρχη 

5 Καλύβα Παναγιώτα Σύμβουλος Αντιπ. Ροδόπης 

6 Μαργαρίτης Θωμάς Σύμβουλος Αντιπ. Δράμας 

7 Γιαλαμά Κυριακή Σύμβουλος Αντιπ. Έβρου 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΠΑΜΘ & ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

8 Καλούδης Κωνσταντίνος Προϊστ. Γεν. Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγρ. 
Περιβάλλοντος & Υποδομών  

9 Γκαράνης Αριστοτέλης Προϊστ. Γεν. Δ/νσης  Εσωτερικής 
Λειτουργίας 

10 Κασάπη Αναστασία Προϊστ. Γεν.  Περ. Δ/νσης Ανάπτυξης 

11 Τσακίρης  Γεώργιος Προϊστ. Γεν. Περ. Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

12 Γεωργίου Λουκάς Προϊστ. Γεν. Δ/νσης Δημόσιας Υγείας & 
Κοιν. Μέριμνας 

13 Μιτούδης Παναγιώτης Προϊστ. Γεν. Δ/νσης Μεταφορών και 
Επικοινωνιών 

14 Παράσχου Αναστάσιος Δ/ντης Γραφείου Περιφερειάρχη 

15 Εξακοΐδου Ευγενία Γραφείο Τύπου & Δημοσίων Σχέσεων 

16 Χριστακοπούλου Χρυσούλα Γραφείο Περιφερειάρχη 

17 Μαρούση Δέσποινα Δ/νση Εξυπηρέτησης του Πολίτη 

18 Καμπάνταη Δουκένη Δ/νση Εξυπηρέτησης του Πολίτη 

19 Κατσαρίδης Αντώνιος Οδηγός 

20 Χριστοδουλάκης Αθανάσιος Οδηγός 

21 Γιοβανούδη Θεοδώρα Γραφείο Αντιπ. Ροδόπης 

22 Κιατίπης Χρήστος Γραφείο Αντιπ. Ροδόπης 

23 Εξάρχου Τρύφωνας Προϊστ. Δ/νσης Οικονομικού 

24 Αντωνιάδης Άγγελος Δ/νση Οικονομικού 

25 Αρμεντζίδης Χαράλαμπος Δ/νση Οικονομικού 

26 Παπαχρήστου Κωνσταντίνα Δ/νση Οικονομικού 

27 Σάββας Νικόλαος Δ/νση Οικονομικού 

28 Νικολαΐδου Μαρία Δ/νση Οικονομικού 
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29 Τσολάκη Άρτεμις  Δ/νση Οικονομικού 

30 Νταντή Φωτεινή Περιφερειακό Συμβούλιο 

31 Χουρίδου Παρασκευή Δ/νση Αναπτυξιακού Προγρ. 
Περιβάλλοντος & Υποδομών 

32 Σγούρος Γεώργιος Δ/νση Αναπτυξιακού Προγρ. 
Περιβάλλοντος & Υποδομών 

33 Δρίνη Αννίτα Δ/νση Αναπτυξιακού Προγρ. 
Περιβάλλοντος & Υποδομών 

34 Δελίδης Παντελής Δ/νση Ανάπτυξης 

35 Κοροβέση Αντωνία Δ/νση Ανάπτυξης 

36 Φιλίππου Γεωργία Δ/νση Ανάπτυξης 

37 Βουλτσιάδου Ελένη Δ/νση Ανάπτυξης 

38 Μπέλλος Κωνσταντίνος Δ/νση Ανάπτυξης 

39 Νικολαΐδου Αικατερίνη Δ/νση Δημ. Υγείας & Κοιν. Μέριμνας 

40 Σεβδυνίδου Μαρία Δ/νση Δημ. Υγείας & Κοιν. Μέριμνας 

41 Νικηφορίδου Αναστασία Δ/νση Δημ. Υγείας & Κοιν. Μέριμνας 

42 Κούσανδας Παναγιώτης Δ/νση Δημ. Υγείας & Κοιν. Μέριμνας 

43 Ανδρώνης Κωνσταντίνος Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 

44 Πανέρης Λάμπρος Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 

45 Αμαξόπουλος Ιωάννης Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

46 Κολάτσος Νικόλαος Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

47 Χατζοπούλου Αικατερίνη Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

48 Κοκκινάκη Γεωργία Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

49 Τσεπελίδου Ελένη Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

50 Μπατζάκη Σουλτάνα Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

51 Σαχπατζίδης Αχιλλέας Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

52 Φωτεινιάς Νικόλαος Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

53 Κυρκούδης Ιωάννης Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

54 Χαμητίδου  Μαρία Δ/νση Τεχνικών Έργων 

55 Χουβαρδάς Κωνσταντίνος Δ/νση Πολιτικής Προστασίας 

56 Παπαλεξίου Δημήτριος Δ/νση Πολιτικής Προστασίας 

57 Ναλμπάντης Αθανάσιος  Δ/νση Πολιτικής Προστασίας 
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ΠΕ Καβάλας 

58 Χαραλαμπάκης Ελευθέριος Δ/νση Ανάπτυξης 

59 Τεκτονίδου Αθανασία Δ/νση Ανάπτυξης 

60 Δαλάκα Μαρία Δ/νση Ανάπτυξης 

61 Διονυσάτου Ασπασία Δ/νση Ανάπτυξης 

62 Κοχλιαρίδου Φιλιππία Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού 

63 Φαρίνα Σουλτάνα Δ/νση Δημ. Υγείας & Κοιν. Μέριμνας 

64 Αϊναλίδου Ευθαλία Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

65 Αραμπατζή Χάρις Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

66 Βαλσαμίδης Νικόλαος Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

67 Βλαχοπούλου Αγλαΐα Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

68 Δαλκίτση Ιωάννα Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

69 Καραγεώργου Αλεξάνδρα Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

70 Καστανάς Λεωνίδας Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

71 Κούλαλη Αθανασία Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

72 Κουλούρης Ιορδάνης Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

73 Κουρουξού Μαρία Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

74 Σεργιάννη Χρυσάνθη Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

 

ΠΕ Δράμας 

75 Τσιόγκα Αικατερίνη Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 

76 Γιαβάνογλου Παναγιώτης Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού 

77 Σαρίγκολη Ιωάννα Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

78 Κυπριτζή Δήμητρα Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

79 Σμολοκτού Ελένη Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

80 Δεμερτζή Πασχαλίνα Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

81 Τσακιρίδου Σοφία Δ/νση Δημ. Υγείας & Κοιν. Μέριμνας 

82 Κυριακίδου Πολυξένη Δ/νση Δημ. Υγείας & Κοιν. Μέριμνας 

83 Θεοδωρίδου Ελισάβετ Δ/νση Ανάπτυξης 

84 Σωφρονιάδης Χαράλαμπος Δ/νση Ανάπτυξης 
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85 Κωνσταντινίδου Παρθένα Δ/νση Ανάπτυξης 

86 Ασανίνα Ευθαλία  Δ/νση Ανάπτυξης  

87 Βόγια Μαρία Δνση Τεχνικών Έργων  

88 Τάσσου Μαρία Δνση Διοικητικού - Οικονομικού  

ΠΕ Έβρου 

89 Ζαφειριάδου Δήμητρα Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 

90 Κανίδου Ελένη Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 

91 Μελισσανίδου Σοφία Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 

92 Αρίκας Νικόλαος Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 

93 Λασκαρίδης Χρήστος Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού 

94 Κουρτίδου Σταυρούλα Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού 

95 Παναγόπουλος Γεώργιος Δ/νση Ανάπτυξης 

96 Ελπινίκη Τσόγκα Δ/νση Ανάπτυξης 

97 Ξανθόπουλος Απόστολος Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

98 Καμπαρμούση Μαρία Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

99 Πλευράκη Ευαγγελία Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

100 Τοπκαρίδου Μαρία Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

101 Τσιτλαΐδης Γεώργιος Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

102 Καρύδης Δωρόθεος Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

103 Παπαλαμπίδης Δημήτριος Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

104 Λιαχούδη Ευδοκία Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

105 Χαντζή Σταυρούλα Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

ΠΕ Ξάνθης 

106 Μπογιατζής  Οδυσσέας Δ/νση Ανάπτυξης 

107 Βασιλειάδης Ιωάννης Δ/νση Ανάπτυξης 

108 Βρυώνη Παναγιώτα Δ/νση Ανάπτυξης 

109 Τσιλιγγίρης Ιωάννης Οδηγός 

110 Κοντόπουλος Φώτιος Τμήμα Πληροφορικής 

111 Τσούργιανης Λάμπρος Δ/νση Δημ. Υγείας & Κοιν. Μέριμνας 

112 Χριστοφόρου Κερατσούδα Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού 
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113 Καλτιμπάνη Ελευθερία Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού 

114 Ζυρινίδου Στυλιανή Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού 

115 Κιουπτσής Μιχαήλ Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού 

116 Κωστοπούλου Χρυσούλα Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού 

117 Χατζή Φατμά Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού 

118 Σταυρίδου Μαριάνθη Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού 

119 Κατσαρός Αθανάσιος Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 

120 Γαλανόπουλος Γεώργιος Οδηγός 

121 Καμαριανάκης Ανδρέας Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

122 Πεχλιβάνης Αθανάσιος Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

123 Τσιάνης Δημήτρης Δ/νση Αγρ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

124 Ευστρατίου Χαράλαμπος Δ/νση Συγκοινωνιών  

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 4 /2020. 

 
                         Ο  ΠΡΟΕΔΡOΣ   ΤΟΥ                                                     Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  ΤΟΥ                                  
                   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ                                  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ   
                   ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ                                  ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
 
 
                     Παπαθεοδώρου  Χρήστος                                             Λυμπεράκης Δημήτριος    
 

  ΤΑ ΜΕΛΗ 
1. Πέτροβιτσ  Δημήτριος    25. Μωυσιάδης  Αριστείδης                 
2. Τσαλικίδης  Νικόλαος         26. Ταπατζάς Εμμανουήλ                     
3. Παπαδόπουλος  Γεώργιος 27. Πατακάκης  Ανάργυρος           
4. Γαλάνης Βασίλειος               (απών)  28. Ιμάμογλου Τζιχάν 
5. Ευφραιμίδης Νικόλαος 29. Καζάκου – Βρούζου Τριανταφυλλιά 
6. Τσώνης Αθανάσιος         30. Βουρβουκέλης Οδυσσέας                 
7. Παπαεμμανουήλ  Γρηγόριος 31. Χατζηγκενέ  Ιρφάν                             
8. Κουρτίδης  Κωνσταντίνος 32. Πολυμέρου  Μαρία    (απούσα)                   
9. Μουλταζά  Ταρκάν Μουλταζά 33. Κατσιμίγας Κωνσταντίνος 

10. Αντωνιάδης Κωνσταντίνος 34. Χατζηπέμου Χρήστος 
11. Ιμπράμ  Αχμέτ 35. Μαχμούτ Σερκάν 
12. Βενετίδης Κωνσταντίνος 36. Κουράκ Ριτβάν 
13. Γαλανόπουλος Δημήτριος    37. Αργυρίου Νικόλαος 
14. Δελησταμάτης Βασίλειος 38. Σιμιτσής   Κωνσταντίνος 
15. Πολίτης Αλέξιος     39. Γρανάς  Αρχέλαος 
16. Ναλμπάντης  Κωνσταντίνος 40. Ζιμπίδης Γεώργιος   
17. Τοψίδης Χριστόδουλος       41. Ζαμπουνίδης Ιωάννης 
18. Μαρκόπουλος  Θεόδωρος 42. Δόντσος Δημήτριος                         
19. Γάκης  Χρήστος       (απών)           43. Παπατολίδης Δημήτρης   
20. Ιωσηφίδης  Αλέξανδρος 44. Στεφανίδης Ιωάννης 
21. Βαβίας Σταύρος 45. Συμεωνίδης  Θεόδωρος   
22. Αμοιρίδης Μιχαήλ 46. Ναθαναηλίδης Αναστάσιος   
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23. Βουλγαρίδης  Νικόλαος    47. Βέργας  Γεώργιος                      
24. Εξακουστός  Κωνσταντίνος 48. Περεντίδης Θεόδωρος             

  49. Καραγιώργης  Ανδρέας   
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